Allegato B

PROFESSIONI NON

1 | CPIFERMO 671118 OUALIIGATE 1177
2 | CPIFERMO 209021 gﬁgfﬁ?gﬂé’ NON 1179
3 | CPIFERMO 824154 gﬁiEFFSI(S:,IAQF’\IlEI NON 12775
4 | CPIFERMO 629595 gﬁiﬁ?gﬂ\é‘ NON 1280,5
5 | CPIFERMO 159435 gﬁgf‘f;gﬂ‘é’ NON 1283
6 | CPIFERMO 494457 (PgﬁitFFslcS:,IL\OT’\él NON 1289
7 | CPI MACERATA 771273 gﬁgfﬁ?gﬂé’ NON 1298
8 | CPIFERMO 323121 gﬁiEIEFSIgLOT'\I‘E' NON 1302,5
9 | CPIFERMO 480431 gﬁiif;gﬂ'}‘; NON 1310
10 | CPI FERMO 549326 gﬁgf’lﬁgﬂ\lg NON 1334
11 | CPI FERMO 393865 gﬁii'ﬁfgﬂ\é’ NON 1341
12 | CPI FERMO 3497 gﬁiEFFSIgLOT'\I‘E' NON 1350
13 CPIFERMO 1355237 gﬁiEIEFSIgLOT'\I‘E' NON 1362,5
14 | CPI SAN BENEDETTO DEL 201541 gﬁitlEFslgleTl\llzl NON 13745
15 | CPI FERMO 93404 gﬁii'ﬁg'ﬂ\é’ NON 1379
16 | CPI FERMO 313903 gﬁii'ﬁ;gﬂ'\é’ NON 1380
17 | CPIFERMO 552253 PROFESSIONI NON 1387

QUALIFICATE




18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

CPI FERMO

369787

1640762

1420972

179731

844555

1526011

429681

173172

587983

186495

674263

459427

ESCLUSI

1294197

1380911

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

PROFESSIONI NON
QUALIFICATE

1398

1402

1406,5

1422

14315

1482

1523,5

1536

1597,5

1650

1807

1962

MOTIVAZIONE

Mancanza requisito di cui
all’art. 2 punto 1 dell’Allegato A
del DD 409/2023: occupato

Mancanza requisito di cui
all’art. 2 punto 1 dell’Allegato A
del DD 409/2023: occupato



		2023-10-03T10:25:53+0200
	PAOLO CARLONI


		contact.02
	2023-10-03T16:33:11+0200
	location.02
	Roberta Maestri
	reason.02




