GRADUATORIA REGIONALE UNICA INTEGRATA

avviamento a selezione L.68/99, art.1, co.1, per l'assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 1 Ausiliario

MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

Avviso pubblico Decreto Dirigenziale n. 409 del 15/06/2023 Richiesta FM – Uffici Giudiziari della Provincia di Fermo

N.	CENTRO IMPIEGO	IDSIL	QUALIFICA	PUNTEGGIO
1	CPI FERMO	671118	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1177
2	CPI FERMO	209021	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1179
3	CPI FERMO	824154	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1277,5
4	CPI FERMO	629595	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1280,5
5	CPI FERMO	159435	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1283
6	CPI FERMO	494457	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1289
7	CPI MACERATA	771273	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1298
8	CPI FERMO	323121	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1302,5
9	CPI FERMO	480431	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1310
10	CPI FERMO	549326	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1334
11	CPI FERMO	393865	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1341
12	CPI FERMO	3497	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1350
13	CPI FERMO	1355237	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1362,5
14	CPI SAN BENEDETTO DEL TRONTO	491541	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1374,5
15	CPI FERMO	93404	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1379
16	CPI FERMO	313903	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1380
17	CPI FERMO	552253	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	1387

18	CPI FERMO	369787	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1398
			QUALIFICATE		
19	CPI FERMO	1640762	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1402
20	CPI FERMO	1420972	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1406,5
21	CPI FERMO	179731	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1422
22	CPI FERMO	844555	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1431,5
23	CPI FERMO	1526011	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1482
24	CPI FERMO	429681	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1523,5
25	CPI FERMO	173172	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1536
26	CPI FERMO	587983	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1597,5
27	CPI FERMO	186495	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1650
28	CPI FERMO	674263	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1807
29	CPI FERMO	459427	PROFESSIONI NON QUALIFICATE		1962
	ESCLUSI			MOTIVAZIONE	
	CPI FERMO	1294197	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	Mancanza requisito di cui all'art. 2 punto 1 dell'Allegato A del DD 409/2023: occupato	
	CPI FERMO	1380911	PROFESSIONI NON QUALIFICATE	Mancanza requisito di cui all'art. 2 punto 1 dell'Allegato A del DD 409/2023: occupato	